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ПРОТОКОЛ № 88
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
24.10.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Романова І.Л. - заступник директора юридичного департаменту, начальник відділу судового представництва
Гула С.В. - заступник начальника управління містобудування та архітектури, головний інженер
Гудима В.М. - начальник відділу кадрової роботи та нагород
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
1(62). Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України щодо недопущення продажу землі сільськогосподарського призначення.
2(63). Про перейменування вулиці Боженка м. Луцька на вулицю Магістральна.
3(64). Про перейменування вулиці Говорова м. Луцька на вулицю Павла Чубинського.
4(65). Про перейменування вулиці Нікішева м. Луцька на вулицю Михайла Вербицького.
5(66). Про перейменування вулиці Федорова м. Луцька на вулицю Воїнів -добровольців.
6(67). Про перейменування вулиці Ярощука м. Луцька на вулицю Сергія Тимошенка.
7. Про затвердження списку присяжних Луцького міськрайонного суду Волинської області.
8. Про звернення управління поліції охорони у Волинській області Національної поліції України щодо виділення коштів із бюджету міста для організації охорони об’єктів критичної інфраструктури.
9. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1(62). Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України щодо недопущення продажу землі сільськогосподарського призначення.
Виступив: Федік М.М., депутат міської ради, голова комісії, який поставив на голосування пропозицію рекомендувати міській раді зняти з розгляду  65-ої сесії  проєкт рішення «Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України щодо недопущення продажу землі сільськогосподарського призначення» у зв’язку з тим, що це питання було розглянуте та прийняте на позачерговій 64-ій сесії Луцької міської ради.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(63). Про перейменування вулиці Боженка м. Луцька на вулицю Магістральна.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про перейменування вулиці Боженка м. Луцька на вулицю Магістральна».
Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 2.
Рішення не прийнято.
3(64). Про перейменування вулиці Говорова м. Луцька на вулицю Павла Чубинського.
Виступив: Федік М.М., депутат міської ради, голова комісії, який поставив на голосування пропозицію рекомендувати міській раді зняти з розгляду 65-ої сесії проєкт рішення “Про перейменування вулиці Говорова м. Луцька на вулицю Павла Чубинського” у зв’язку з необхідністю  доопрацювання цього питання.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4(65). Про перейменування вулиці Нікішева м. Луцька на вулицю Михайла Вербицького.
Виступив: Федік М.М., депутат міської ради, голова комісії, який поставив на голосування пропозицію рекомендувати міській раді зняти з розгляду 65-ої сесії проєкт рішення “Про перейменування вулиці Нікішева м. Луцька на вулицю Михайла Вербицького” у зв’язку з необхідністю  доопрацювання цього питання.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5(66). Про перейменування вулиці Федорова м. Луцька на вулицю Воїнів -добровольців.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про перейменування вулиці Федорова м. Луцька на вулицю Воїнів -добровольців».
Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 2.
Рішення не прийнято.
6(67). Про перейменування вулиці Ярощука м. Луцька на вулицю Сергія Тимошенка.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про перейменування вулиці Ярощука м. Луцька на вулицю Сергія Тимошенка».
Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 2.
Рішення не прийнято.
7. Про затвердження списку присяжних Луцького міськрайонного суду Волинської області.
Слухали: Романову І.Л., заступника директора юридичного департаменту, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 65-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про затвердження списку присяжних Луцького міськрайонного суду Волинської області».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8. Про звернення управління поліції охорони у Волинській області Національної поліції України щодо виділення коштів із бюджету міста для організації охорони об’єктів критичної інфраструктури.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії, який озвучив звернення управління поліції охорони у Волинській області Національної поліції України щодо виділення коштів із бюджету міста для організації охорони об’єктів критичної інфраструктури.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати постійній комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів розглянути звернення управління поліції охорони у Волинській області Національної поліції України щодо виділення коштів із бюджету міста для організації охорони об’єктів критичної інфраструктури по суті.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Пропоную в питанні “Різне” розглянути звернення секретаря міської ради Пустовіта Г.О.  щодо нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Вербича Юрія Григоровича, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Луцької міської ради, керуючого справами виконавчого комітету. Немає заперечень у членів комісії? Немає.
9. Різне.
Про  нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Вербича Юрія Григоровича, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Луцької міської ради, керуючого справами виконавчого комітету.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Ставлю на голосування такі пропозиції: 
- рекомендувати секретарю Луцької міської ради нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради за багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування та на державній службі, високий професіоналізм, ефективну управлінську діяльність, а також з нагоди 60-річчя від дня народження, Вербича Юрія Григоровича, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Луцької міської ради, керуючого справами виконавчого комітету;
-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради за багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування та на державній службі, високий професіоналізм, ефективну управлінську діяльність, а також з нагоди 
60-річчя від дня народження, Вербича Юрія Григоровича, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Луцької міської ради, керуючого справами виконавчого комітету.
Голосування: «за» - 3;
                                    «проти» - 0;
                                       «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
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